

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

Fornecedor: A P RODRIGUES & I C RODRIGUES LTDA – ME			CNPJ: 05.495.541/0001-51			
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	6	BLOCO DE FICHA GERAL DE ATENDIMENTO RETIFICADO F/V 1 COR 100x1 MEDIDAS 21,7x29,5	BL	350,0000	5,9900	2.096,50
Total do Fornecedor						2.096,50

Fornecedor: LUIZ CARLOS CAMPOS & CIA LTDA			CNPJ: 08.691.898/0001-01			
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	BLOCO DE ATENDIMENTO MÉDICO AMBULATORIAL DE URGÊNCIA/EMERGENCIA F/V PAPEL AMARELO 75 GRAMAS, MEDIDA	BL	90,0000	9,0000	810,00
1	2	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO 1 COR 100x1 Medidas 20x15cm	BL	250,0000	3,7000	925,00
1	3	BLOCO DE ATESTADO ODONTOLÓGICO 1 COR 100x1 MEDIDAS 20x15cm	BL	50,0000	7,0000	350,00
1	4	BLOCO DE DECLARAÇÃO DE CONSULTA MÉDICA 1 COR 100x1 MEDIDAS 20x15cm	BL	60,0000	7,6000	456,00
1	5	BLOCO DE FICHA DE REFERÊNCIA RETIFICADO 1 COR 100x1 MEDIDAS 21,7x29,5cm	BL	100,0000	12,7000	1.270,00
1	7	BLOCO DE RECEITUÁRIO ODONTOLÓGICO 1 COR 100x1 MEDIDAS 20x11cm	BL	80,0000	7,4000	592,00
1	8	BLOCO DE RECEITUÁRIO/NOTIFICAÇÃO DE RECEITA 1 COR 100x1 MEDIDAS 22x11cm	BL	70,0000	8,4000	588,00
1	9	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES - R.E. 1 COR 100x1 MEDIDAS 14,5x10,5cm	BL	500,0000	8,9000	4.450,00
1	10	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES DE PRÉ NATAL CARBONADA 50x2 MEDIDAS 14x11cm	BL	70,0000	8,9000	623,00
1	11	BLOCO GUIA DE RECOLHIMENTO DE HORARIO GINÁSIO CARBONADA 50x3 (FOLHAS DAS VIAS DE DIFERENTES CORES)	BL	30,0000	8,9000	267,00
1	12	BLOCO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL RETIFICADO CARBONADAS 50x2 MEDIDAS 20x15cm	BL	200,0000	8,9000	1.780,00
1	13	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO 1 COR MEDIDAS 11x20cm COM 100 FOLHAS	BL	400,0000	2,4300	972,00
1	14	BLOCO REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO CARBONADA 50X3	BL	300,0000	7,9000	2.370,00
1	15	BLOCO REQUISIÇÃO DE COMPRA CARBONADO 50x2 MEDIDAS 14,5x11cm	BL	300,0000	8,0000	2.400,00
1	16	BLOCO SÚMULA PARA ESPORTE CARBONADA 50x3 (VIAS DE DIFERENTES CORES) MEDIDAS 29,7x25,7cm	BL	20,0000	20,0000	400,00
1	17	BLOCO VALE PASSAGEM CARBONADA 50x4 (VIAS DE DIFERENTES CORES) MEDIDAS 14,5x11cm	BL	60,0000	9,9000	594,00
1	18	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 4912	UN	10,0000	35,0000	350,00
1	19	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 4923	UN	10,0000	50,0000	500,00
1	20	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 4926	UN	10,0000	59,0000	590,00
1	21	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 4927	UN	10,0000	64,0000	640,00
1	22	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 4915	UN	10,0000	45,0000	450,00
1	23	CARIMBO DE MADEIRA MEDIDAS 23x59mm	UN	15,0000	30,0000	450,00
1	24	CARIMBO DE MADEIRA MEDIDAS 70x60mm	UN	10,0000	60,0000	600,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

1	25	CARTÃO ANTICONCEPCIONAL RETIFICADO F/V MEDIDAS 15x11cm	UN	1.500,0000	0,4400	660,00
1	26	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO F.C.C. MEDIDAS 11x8cm	UN	500,0000	0,3900	195,00
1	27	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO F.C.C. MEDIDAS 11x8cm*	UN	3.500,0000	0,3900	1.365,00
1	28	CARTÃO DE MEDICAÇÃO DE USO CONTÍNUO RETIFICADO F/V MEDIDAS 15x11cm	UN	2.000,0000	0,4400	880,00
1	29	CARTÃO DE VISITA COLORIDO MEDIDAS 9x5cm	UN	5.000,0000	0,1400	700,00
1	30	CARTÃO PROGRAMA LEITE DAS CRIANÇAS PAPEL CARTÃO 180GRS MEDIDAS 14x14cm	UN	1.500,0000	0,3700	555,00
1	31	CARTAZ COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 150G, IMPRESSÃO FRENTE 4X0 MEDIDAS 44X62cm	UN	1.100,0000	0,5700	627,00
1	32	CARTAZ GESTANTE, COLORIDO, COM IMAGENS, PAPEL COUCHÊ 150GRS MEDIDAS 50x70cm	UN	30,0000	38,0000	1.140,00
1	33	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO COLORIDO MEDIDAS 15,5x22cm	UN	7.000,0000	0,3600	2.520,00
1	34	ENVELOPE TIMBRADO 1 COR MEDIDAS 18x24cm	UN	8.000,0000	0,3800	3.040,00
1	35	ENVELOPE TIMBRADO 1 COR MEDIDAS 24X34cm	UN	8.000,0000	0,4500	3.600,00
1	36	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO MEDIDAS 18x24cm	UN	8.000,0000	0,4500	3.600,00
1	37	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO MEDIDAS 26x36cm	UN	5.000,0000	0,7900	3.950,00
1	38	ETIQUETA PARA REMESSA DE LARCAS PARA LABORATÓRIO/FNS MEDIDAS 10x7cm	UN	1.500,0000	0,3300	495,00
1	39	FICHA DE CONTROLE DE APRAZAMENTO/MUNICIPAÇÕES RETIFICADO 1 COR MEDIDAS 20x12cm	UN	180,0000	0,6700	120,60
1	40	FICHA DOMICILIAR/FNS 1 COR MEDIDAS 11,5x10cm	UN	7.000,0000	0,2700	1.890,00
1	42	FORMULARIOS DE VISITAS DIARIS AOS IMÓVEIS MEDIDAS 30x21CM	UN	5.500,0000	0,2700	1.485,00
1	43	PANFLETO P/ DIVERSAS CAMPANHAS, COLORIDO, COM IMAGENS FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ 80GRS. MEDIDAS 1	UN	6.000,0000	0,3700	2.220,00
1	44	PAPEL TIMBRADO COLORIDO MEDIDAS 21,7x29cm	UN	40.000,0000	0,0500	2.000,00
1	45	PASTA TIMBRADA COLORIDA MEDIDAS 46x31,5cm	UN	1.500,0000	1,2500	1.875,00
1	46	REGISTRO DE VISITA DO ACS 1 COR MEDIDAS 14x9cm	UN	3.500,0000	0,1800	630,00
Total do Fornecedor						55.974,60

Fornecedor: IMPAPER INOVAÇÕES GRÁFICAS LTDA			CNPJ: 37.924.239/0001-68			
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	41	FORMULARIO CONTINUO PARA NOTAS CARBONADAS PARA IMPRESSORA MATRICIAL LX 300, CAIXA COM 2.000 FOLHAS	CX	30,0000	175,0000	5.250,00
Total do Fornecedor						5.250,00

Catanduvas, 04 de dezembro de 2020.

MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL